BILANCO

Kurum Kodu : 46.10.09.00

BALIKESIiR BURHANIYE BELEDIYESi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)
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132
137
139
14

140
15

150
153
157
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160
161
162

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

ALINAN CEKLER HESABI

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
PROJE OZEL HESABI

DOVIZ HESABI

DOViZ GONDERME EMIRLERi HESABI ( -)

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Menkul Kiymet ve Varliklar

HISSE SENETLERI HESABI

OZEL KESIM TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI
KAMU KESiMi TAHVIL SENET VE BONOLARI HESABI
MENKUL VARLIKLAR HESABI

DIGER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLi VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklari

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
TAKIPTEKI KURUM ALACAKLARI HESABI

DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

TICARI MALLAR HESABI

DIGER STOKLAR HESABI

On Odemeler

iS AVANS VE KREDILERI HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

173.271.343,28

15.707.262,56
0,00

0,00
4.429.037,49
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
11.278.225,07
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
137.857.846,33
0,00
109.841.883,48
1.529.420,40
64.656,55
26.421.885,90
101.733,30
101.733,30
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.547.700,66
0,00

0,00
1.547.700,66
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40
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KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

CARI YILDA ODENECEK TAHVILLER HESABI

FINANSAL KiRALAMA ISLEMLERINDEN BORCLAR HESABI

ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA BORCLANMA MALIYETLERI

KISA VADELI DIGER iC MALI BORCLAR HESABI

Kisa Vadeli Dis Mali Borglar

CARI YILDA ODENECEK DIS MALI BORGLAR HESABI
Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLER| HESABI

BUTCELESTIRILECEK BORGLAR HESABI

DIGER CESITLi BORCLAR HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TA
KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS V
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM FAZLALARI HESABI

DIGER CESITLI KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Uzun Vadeli i¢c Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

TAHVILLER HESABI

FINANSAL KiRALAMA ISLEMLERINDEN BORCLAR HESABI

ERTELENMIS FINANSAL KIRALAMA BORGCLANMA MALIYETLERI

114.664.752,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
84.037.648,03
84.037.648,03
0,00

0,00
9.648.022,09
2.902.734,67
6.745.287,42
20.963.912,95
13.590.970,02
1.820.130,09
5.273.559,79
266.944,73
12.308,32
15.169,59
0,00
15.169,59
0,00

0,00

0,00

0,00
3.008.450,09

1.095.837,31
1.095.837,31
0,00

0,00

0,00

0,00




164
165
166
167
19

190
191
197
198

21

217
218
22

220
222
226
227
23

232
239
24

240
241
247
25

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
26

260
264
268
28

280

AKREDITIFLER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER HESABI
PROJE OZEL HESABINDAN VERILEN AVANS VE AKREDITIFLE
DOGRUDAN DIS PROJE KREDI KULLANIMLARI AVANS VE AKR
Diger Donen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI

INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DIGER CESITLI DONEN VARLIKLAR HESABI

DURAN VARLIKLAR

Menkul Kiymet ve Varliklar

MENKUL VARLIKLAR HESABI

DIGER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLi VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

Kurum Alacaklari

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYE
SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varliklar

ARAZ| VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMiRBASLAR HESABI

DIGER MADDI DURAN VARLIKLAR HESABI

BIRIKMIiS AMORTISMANLAR HESABI ( - )
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

YATIRIM AVANSLARI HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

OZEL MALIYETLER HESABI

BIRIKMIiS AMORTISMANLAR HESABI ( - )

Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI

0,00

0,00

0,00

0,00
18.056.800,43
18.055.326,49
1.473,94

0,00

0,00
748.715.711,43

0,00

0,00

0,00
10.527.316,49
0,00
2.528.227,68
99.088,81
7.900.000,00
0,00

0,00

0,00
13.589.164,41
2.101.664,41
11.487.500,00
0,00
723.316.378,47
533.058.716,15
112.843.791,57
92.305.895,08
7.342.631,03
56.559.718,01
14.141.092,52
0,00
-110.579.503,81
17.644.037,92
0,00
913.474,29
1.451.569,41
0,00
-538.095,12
0,00

0,00
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UZUN VADELI DIGER IC MALI BORCLAR HESABI
Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS BORC
Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Yeniden Degerleme Farklari

YENIDEN DEGERLEME FARKLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
Do6nem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.570.255,25
1.570.255,25
0,00
342.357,53
0,00
342.357,53
804.313.851,96

411.382.722,88
411.382.722,88
0,00

0,00
168.269.416,47
168.269.416,47
0,00

0,00
224.661.712,61
224.661.712,61
0,00




409
41
410
43
430
438
47
472
479
48
480
481

50
500
52
522
57
570
58
580
59
590
591

UZUN VADELI DIGER IC MALI BORCLAR HESABI
Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS BORC
Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Yeniden Degerleme Farklari

YENIDEN DEGERLEME FARKLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
Do6nem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.570.255,25
1.570.255,25
0,00
342.357,53
0,00
342.357,53
804.313.851,96

411.382.722,88
411.382.722,88
0,00

0,00
168.269.416,47
168.269.416,47
0,00

0,00
224.661.712,61
224.661.712,61
0,00

281 | GELIR TAHAKKUKLARI HESABI 0,00
29 Diger Duran Varhklar 369.377,77
294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR 369.377,77
297 | DIGER CESITLi DURAN VARLIKLAR HESABI 0,00
299 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) 0,00
AKTIF TOPLAMI  921.987.054,71
Bilango Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :
900 GONDERILECEK BUTCE ODENEKLER| HESABI 0,00
901 BUTCE ODENEKLER| HESABI 0,00
902 BUTCE ODENEK HAREKETLER| HESABI 0,00
903 KULLANILACAK ODENEKLER HESABI 0,00
904 ODENEKLER HESABI 0,00
905 ODENEKLI GIDERLER HESABI 0,00
906 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN KULLANILACAK 0,00
ODENEKLER H
907 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN ODENEKLER HESABI 0,00
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 16.080.201,92
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 16.080.201,92

PASIiF TOPLAMI

921.987.054,71



912 KIiSILERE AIT MENKUL KIYMETLER HESABI 0,00
913 KiSILERE AIT MENKUL KIYMET EMANETLERI HESABI 0,00
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 0,00
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 0,00
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 27.783.591,57
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 27.783.591,57
922 KAMU-OZEL IS BIRLiGI MODELI TAAHHUTLERI HESABI 0,00
923 KAMU-OZEL iSBIRLIGI MODELI TAAHHUTLERI KARSILIGI 0,00

H




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.10.09.00 Adi : BALIKESIR BURHANIYE BELEDIYESI Yih : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 127.281.562,61 600 01 Vergi Gelirleri 180.287.193,91
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 15.565.477,57 600 03 | Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri 61.971.611,85

Giderleri 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 5.800.039,34
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 387.974.728,79 600 05 | Diger Gelirler 244.674.593,45
630 04 | Faiz Giderleri 101.866,29 600 06 | GAYRIMENKUL SATISLARI 166.770.713,00
630 05 | Cari Transferler 11.374.435,22 600 11 Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 0,00
630 06 SERMAYE GiDERLERI 923.252,12
630 13 Amortisman Giderleri 13.643.672,29 .
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 30.473.729,30 NET GELIR TOPLAMI 659.504.151,55
630 99 Diger Giderler 0,00

GIDERLER TOPLAMI

587.338.724,19

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

152.496.285,25
Cari Yil Tutar (TL)

224.661.712,61



